

2023年10月24日

各 位

 会社名
 J
 T
 P
 株式
 会社

 代表取締役社長
 森豊

 (証券コード:2488)

 間合せ先常教取締役コーポレート本部長 伊達 仁

 (電話 03-6408-2488)

## <u>システムズナカシマにクラウド構築サービスを提供</u> <u>~フルリモートのシステム開発で柔軟なコミュニケーションや</u> コストパフォーマンスの最大化を実現~

JTP 株式会社(本社:東京都品川区、代表取締役社長:森豊、以下:JTP)は、株式会社システムズナカシマ(本社:岡山県岡山市、代表取締役社長:中島義雄、以下:システムズナカシマ)へ、クラウド構築サービス(以下、本サービス)を提供し、2023年 10月 24日に導入事例を公開しました。



## We Go Beyond

JTP では、オンプレミスやプライベートクラウドからパブリッククラウドへの移行のほか、コンテナベースの環境やクラウド上で稼働するアプリケーションを含めたシステム全体に対応した構築サービスを提供しています。

今回、IT システムの設計・構築から運用までを行うシステムズナカシマが土木建築業の顧客から受注した「作業計画作成システム」の開発案件において、JTP のクラウド構築サービスが活用されました。本プロジェクトは、遠隔地の顧客との柔軟なコミュニケーションや高いコストパフォーマンスの両立のためにフルリモート体制で行われ、JTP が提供する高品質なドキュメントと効率的なプランニングに高い評価をいただきました。

本導入事例は、下記ページよりご覧いただけます。

 クラウド構築サービス 導入事例 株式会社システムズナカシマ https://www.jtp.co.jp/jp-doc-download/aws-cs-systems-nakashima/

## 【JTP 株式会社について】

JTP 株式会社は、日本に進出する海外の IT ベンダーやライフサイエンスメーカー向けに、テクニカルサポート、トレーニングなどの技術サービスを提供する会社として、1987 年に設立されました。ミッションに「Connect to the Future」を掲げ、幅広い企業のニーズに対して IT システム設計・構築・運用・保守サービスや、サイバーセキュリティサービス、人財育成コンサルティングサービスのほか、人工知能の導入によりビジネスにおける顧客接点の最適化を実現するソリューション「Third AI」を提供しています。

## 【本リリースに関する問い合わせ】

JTP 株式会社 コーポレート本部

E-mail: pr@jtp.co.jp